様式第５号（第８条関係）

承継届出書

年　　月　　日

　職　氏　名　様

届出者

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職氏名）　㊞

届出の担当者

氏名

電話番号

　とっとりの豊かで良質な地下水の持続的な利用に関する条例第14条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	被承継者の氏名及び住所

	承継した井戸の位置

	承継年月日
	年　　月　　日

	承継の理由

注

１　届出者の氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）を自署する場合には、押印を省略することができる。

２　正副２通を提出すること。